ARGWELD® Tamponi in Alluminio per protezione di tubazioni
Kit di Tamponi per Saldatura Orbitale
Tamponi in Alluminio per protezione di tubazioni
Quando non si possono utilizzare le Bolle di protezione ARGWELD®, per
esempio nella costruzione di tubazioni corte e complicate, la Huntingdon
Fusion Techniques Ltd., per completare la serie di tamponi in Nylon per
piccoli diametri, costruisce una grande serie di Tamponi per protezione in
Alluminio.

ARGWELD® Tamponi in Alluminio per protezione di tubazioni
Kit di Tamponi per Saldatura Orbitale
LISTINO PREZZI 03/2008 Euro
Kit di Tamponi per Saldatura Orbitale
PSOC001 Kit per Saldatura Orbitale
Cad.
594,00
15
Tamponi in Alluminio per protezioni di tubazioni
Misura Filett. Esterna Range
APP3040 40 mm  (1,5") 0,5" BSP 37-  45 mm
APP3050 50 mm  (2") 0,5" BSP 48-  62 mm
APP3060 60 mm  (2,5") 0,5" BSP 62-  70 mm
APP3075 75 mm  (3") 0,5" BSP 73-  87 mm
APP3085 85 mm  (3,5") 0,5" BSP 87-  94 mm
APP3100 100 mm  (4") 0,5" BSP 96-108 mm
APP3115 115 mm  (4,5") 0,5" BSP 107-120 mm
APP3125 125 mm  (5") 0,5" BSP 120-137 mm
APP3150 150 mm  (6") 0,5" BSP 149-165 mm
APP4150 150 mm  (6") 1" BSP 149-165 mm
APP4175 175 mm  (7") 1" BSP 167-191,5 mm
APP4200 200 mm  (8") 1" BSP 192-210 mm
APP4225 225 mm  (9") 1" BSP 215-235 mm
APP4250 250 mm (10") 1" BSP 230-260 mm
APP4300 300 mm (12") 1" BSP 285-315 mm
APP4350 350 mm (14") 1" BSP 340-370 mm
APP4400 400 mm (16") 1" BSP 390-420 mm
APP4450 450 mm (18") 2" BSP 438-470 mm
APP4500 500 mm (20") 2" BSP 485-520 mm
APP4550 550 mm (21") 2" BSP 510-555 mm
APP4600 600 mm (24") 2" BSP 593-625 mm
APP4650 650 mm (26") 2" BSP 635-670 mm
APP4700 700 mm (28") 2" BSP 680-715 mm
APP4750 750 mm (30") 2" BSP 730-770 mm
APP4815 815 mm (32") 2" BSP 765-810 mm
APP4850 850 mm (34") 2" BSP 840-880 mm
APP4900 900 mm (36") 2" BSP 890-925 mm
Cad.
35,00
35,00
38,00